
Příloha č. 2 - Přehled navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK - anonym. v.

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

AUTO KLUB PŘEROV-

město v AČR

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Mistrovství České republiky v autokrosu 

Přerov

10/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Závody MMČR jsou v Přerově tradicí již od 

70.let. Závod je oblíben jak jezdecky (120), tak 

divácky (3000). Závod v Přerově je jediný 

závod v této disciplíně na Moravě. Neustále 

se daří zvyšovat oblibu tohoto závodu kterou 

budeme dále rozvíjet.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Podpora pořádání 

Mezinárodního mistrovství ČR ve dnech 9.-

11.10.2020 - zabezpečení areálu, sanitární 

zabezpečení, časomíra, zápis do kalendáře, 

mechanizace na úpravu trati, ubytování 

delegovaných činovníků, zdravotnické 

zabezpečení, vyprošťovací vozidlo

10/2020

Tenisový klub Prostějov, 

spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Tenisový turnaj Moravia Open 2020

7/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

První ročník jednoho z největších tenisových 

turnajů na území ČR za účasti nejlepších 

hráčů a hráček ČR, včetně reprezentantů 

zastupujících ČR v Davis Cupu a Fed Cupu (Jiří 

Veselý, Lukáš Rosol, Kateřina Siniaková, Lucie 

Hradecká a další).

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Částečná úhrada 

nákladů spojených s realizací turnaje – 

doprava, organizační činnost, pronájmy, 

marketingové a PR materiály, pořadatelská a 

organizační činnost.

7/2020

140 450 300 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

165

228 968 000,00 Kč 400 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

180 130

231 720 000,00 Kč 500 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

180

Veřejná podpora

v režimu de 

minimis

mimo režim de 

minimis
120 465 400 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020                        

19. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 2 - Přehled navrž. dot.v tit. 1 ke schv. ZOK strana 33 (celkem 34)



Příloha č. 2 - Přehled navržených dotací v titulu 1 ke schválení ZOK - anonym. v.

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

140 450 300 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

228 968 000,00 Kč 400 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

180 130

Veřejná podpora

v režimu de 

minimis

HC ZUBR Přerov z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora akcí v ledním hokeji HC ZUBR 

Přerov
1/2020

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Cílem projektu je podpořit sportovní akce 

dětí a mládeže v ledním hokeji, a to v 

kategoriích od přípravky až po dorost.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:- ledová plocha

- trenérské služby

- služby rozhodčích a zdravotního dozoru

- sportovní vybavení (sp. výstroj a výzbroj, sp. 

pomůcky)

- ceny (poháry medaile apod.)

- doprava

- ostatní náklady bezpr. související s 

pořádáním akcí v ledním hokeji

12/2020

1 020 000,00 Kč

mimo režim de 

minimis
255 800 000,00 Kč 400 000,00 Kč

Do tří měsíců po 

ukončení akce, 

nejpozději však 

do 29. 1. 2021

140 110 180 430 320 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 21. 9. 2020                        

19. – Progr. na pod. sp. v OK 2020 – vyhodnocení DT 1 – 2. kolo

Příloha č. 2 - Přehled navrž. dot.v tit. 1 ke schv. ZOK strana 34 (celkem 34)


